

Descripcion	Acumulado al 28/02/2019	Acumulado al 31/03/2019
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	176,671,729.11	339,741,346.22
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-41,226,969.78	-123,476,082.92
A costo Amortizado	21,668,042.03	31,659,810.87
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>157,112,801.36</b>	<b>247,925,074.17</b>
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	399,139.69	491,499.69
Gastos por comisiones y servicios	-4,013,488.06	-8,191,975.86
Otras Comisiones	0.00	0.00
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>-3,614,348.37</b>	<b>-7,700,476.17</b>
<b>Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-49,117,640.39	-76,362,728.55
<b>Total Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>	<b>-49,117,640.39</b>	<b>-76,362,728.55</b>
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>-46,750,691.63</b>	<b>-67,647,755.58</b>
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	19,155,534.31	22,101,865.72
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	5,940,792.30	10,500,261.02
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
<b>Total otros resultados</b>	<b>25,096,326.61</b>	<b>32,602,126.74</b>
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>82,726,447.58</b>	<b>128,816,240.61</b>
Impuesto sobre la renta	0.00	-55,751.87
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>82,726,447.58</b>	<b>128,760,488.74</b>

**Juan Manuel Barranco**  
Vicepresidente de Finanzas

**Santiago Camarena**  
Vicepresidente Ejecutivo